
 

1 

 
MIASTO JELENIA GÓRA 

 
 
 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020 

Ac Ratuszowy nr 58Gór 

 

aJelenia Góra, 22.08.2017 r. 
IZP-Z.271.20.20.2017  

 
 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 
 

 

 

 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w drodze przetargu nieograniczonego  
na zadanie pn.: „Dostawa komputerów i urządzeń IT do jeleniogórskich szkół podstawowych, 

gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych”. 
Nr nadany przez Zamawiającego  IZP-Z.271.20.2017. 
 
 

Część 1 – Dostawa komputerów i urządzeń IT do szkół będących uczestnikami Projektu pn.: „Poprawa 
warunków nauczania w jeleniogórskich szkołach ponadgimnazjalnych prowadzących kształcenie ogólne 
poprzez inwestycje w nowoczesne wyposażenie pracowni komputerowych” - Projekt nr RPDS.07.02.03-02-
0001/16. 

Część 2 – Dostawa komputerów i urządzeń IT do szkół będących uczestnikami Projektu pn.: „Poprawa 
warunków nauczania w jeleniogórskich szkołach podstawowych i gimnazjalnych poprzez inwestycje  
w nowoczesne wyposażenie pracowni komputerowych” - Projekt nr RPDS.07.01.03-02-0014/16. 

Część 3 – Dostawa komputerów i urządzeń IT do szkół będących uczestnikami Projektu pn.: „Nowoczesne 
pracownie kształcenia zawodowego w Zespole Szkół Elektronicznych w Jeleniej Górze” -  
Projekt nr RPDS.07.02.03-02-0003/16. 

Część 4  – Dostawa komputerów i urządzeń IT do szkół będących uczestnikami Projektu pn.: „Poprawa 
jakości nauczania zawodowego w Zespole Szkół Rzemiosł Artystycznych im. Stanisława Wyspiańskiego  
w Jeleniej Górze” - Projekt nr RPDS.07.02.03-02-0002/16. 

I. Działając na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity 
Dz.U.2015.2164 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano 

do realizacji zamówienia najkorzystniejsze oferty, odpowiednio dla ww. części zamówienia, złożone przez 

Wykonawców: 

− Część 1. – Towarzystwo Handlowe „ALPLAST” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
Spółka komandytowa, ul. Śliwkowa nr 1, 78-100 Niekanin, 

 

− Część 2., 3. i 4. – Konsorcjum firm: 
       Lider: CPU ZETO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Powstańców Wielkopolskich nr  20,  
                   58-500 Jelenia Góra, 
       Partner: PRZP Systemy Informacyjne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Kilińskiego nr 6,  
                      28-230 Połaniec. 
 

Uzasadnienie wyboru: 
Oferty spełniają wszystkie wymogi Zamawiającego  i w toku oceny ofert otrzymały największą ilość punktów, 
odpowiednio w zakresie danej części zamówienia. 

 

 

 

 



 

2 

 

II. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu zostały złożone oferty, które uzyskały następującą 
ilość punktów: 

Nr  
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Ilość punktów 
 w kryterium łączna 
wartość ryczałtowa 

/max. 60%/ 

Ilość punktów 
 w kryterium skrócenie 

okresu dostawy 
 /max. 40%/   

Łączna 
 ilość punktów  

/kol 3+4/ 

1 2 3 4 5 

Część 1.  
Dostawa komputerów i urządzeń IT do szkół będących uczestnikami Projektu pn.: „Poprawa warunków 
nauczania w jeleniogórskich szkołach ponadgimnazjalnych prowadzących kształcenie ogólne poprzez 

inwestycje w nowoczesne wyposażenie pracowni komputerowych 

1 

Towarzystwo Handlowe „ALPLAST”  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa 

ul. Śliwkowa nr 1, 78-100 Niekanin 

60,00 40,00 100,00 

2 

Konsorcjum firm: 
Lider:                      CPU ZETO 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Powstańców Wielkopolskich nr  20 
58-500 Jelenia Góra 

Partner:     PRZP Systemy Informacyjne  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Kilińskiego nr 6, 28-230 Połaniec 

58,31 40,00 98,31 

Część 2. 
Dostawa komputerów i urządzeń IT do szkół będących uczestnikami Projektu pn.: „Poprawa warunków 

nauczania w jeleniogórskich szkołach podstawowych i gimnazjalnych poprzez inwestycje w nowoczesne 
wyposażenie pracowni komputerowych” 

1 

Towarzystwo Handlowe „ALPLAST”  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa 

ul. Śliwkowa nr 1, 78-100 Niekanin 

59,89 40,00 99,89 

2 

Konsorcjum firm: 
Lider:                      CPU ZETO 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Powstańców Wielkopolskich nr  20 
58-500 Jelenia Góra 

Partner:     PRZP Systemy Informacyjne  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Kilińskiego nr 6, 28-230 Połaniec 

60,00 40,00 100,00 

Część 3.  
Dostawa komputerów i urządzeń IT do szkół będących uczestnikami Projektu pn.: „Nowoczesne pracownie 

kształcenia zawodowego w Zespole Szkół Elektronicznych w Jeleniej Górze” 

2 

Konsorcjum firm: 
Lider:                      CPU ZETO 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Powstańców Wielkopolskich nr  20 
58-500 Jelenia Góra 

Partner:     PRZP Systemy Informacyjne  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Kilińskiego nr 6, 28-230 Połaniec 

60,00 40,00 100,00 

 
 
 
 



 

3 

Nr  
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Ilość punktów 
 w kryterium łączna 
wartość ryczałtowa 

/max. 60%/ 

Ilość punktów 
 w kryterium skrócenie 

okresu dostawy 
 /max. 40%/   

Łączna 
 ilość punktów  

/kol 3+4/ 

1 2 3 4 5 

Część 4. 
Dostawa komputerów i urządzeń IT do szkół będących uczestnikami Projektu pn.: „Poprawa jakości nauczania 

zawodowego w Zespole Szkół Rzemiosł Artystycznych im. Stanisława Wyspiańskiego w Jeleniej Górze” 

2 

Konsorcjum firm: 
Lider:                      CPU ZETO 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Powstańców Wielkopolskich nr  20 
58-500 Jelenia Góra 

Partner:     PRZP Systemy Informacyjne  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Kilińskiego nr 6, 28-230 Połaniec 

60,00 40,00 100,00 

 

 
 
 
 

        PREZYDENT MIASTA 
Jeleniej Góry  

      Marcin Zawiła  
 
 


